
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję 2023-2026 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3,4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 690, poz. 830, poz. 1079, poz. 

1383, poz. 1561, poz. 1812, poz. 2666, poz. 2754) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Rypinie na kadencję w latach 2023-2026 , w 

składzie: 

1) Ryszard Błaszkiewicz – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej, 

2) Zbigniew Wiśniewski – przedstawiciel Izby Przemysłowo-Handlowej w Toruniu 

o/Rypin, 

3) Włodzimierz Witkowski – przedstawiciel Izby Przemysłowo-Handlowej w Toruniu 

o/Rypin, 

4) Waldemar Murawski – przedstawiciel NSZZ Solidarność, 

5) Jarosław Anuszkiewicz – przedstawiciel OPZZ,  

6) Paweł Grzybowski – przedstawiciel samorządu terytorialnego, 

7) Piotr Czarnecki – przedstawiciel samorządu terytorialnego, 

8) Dariusz Kędzierski – przedstawiciel samorządu terytorialnego. 

 

§ 2. Techniczną obsługę Rady, o której mowa w § 1 zapewnia Powiatowy Urząd Pracy w 

Rypinie.  

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie  Nr 2/2019 Starosty Rypińskiego z dnia 18 stycznia 2019 r. w 

sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Rypinie na kadencję 2019-2022.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


